５ 久 公 交 第 １ ５ 号

令和 ６年 ３月１３日

久留米市地域公共交通会議

委員 各位

久留米市地域公共交通会議

会長  森  望

（ 公 印 省 略 ）

令和５年度第３回久留米市地域公共交通会議の書面決議の結果について

 当会議の事業につきましては、日頃よりご協力、ご支援をいただき厚くお礼申し上げます。

 さて、先日書面による表決をいただきました議案については、下記のとおり過半数で可決

されましたのでご報告いたします。なお、議案に関していただいたご意見につきましては、

別紙のとおり対応いたしますので、併せてご報告いたします。

記

議 案 賛成数 反対数

議案第８号
第２期久留米市地域公共交通網形成計画

（修正版：案）について
３０ １

                                （委員数：３２）

※なお、１委員については、議案に対して賛否の表明を行う立場ではないため、賛成数・

反対数に計上しておりません。

久留米市地域公共交通会議事務局

（久留米市都市建設部交通政策課内）

担当：福島

ＴＥＬ：０９４２－３０－９３２８

ＦＡＸ：０９４２－３０－９７１４

  E-mail：traffic@city.kurume.lg.jp